

5	Заведующий подстанцией - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Выездная бригада скорой медицинской помощи																						
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт																						
8	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
9	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Леоненок Владимир Николаевич

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петеропш Артем Владимирович

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Медицинский статистик, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Князева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

02.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петров Дмитрий Георгиевич

(Ф.И.О.)

27.06.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области "Станция скорой медицинской помощи г. Владимира"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно управленческий персонал</i>	Не требуется	Не требуется			
4. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Привести уровень виброускорения к нормативному значению.	Снижение уровня вибрации			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Предоставить гарантии и компенсации согласно строке 040	Соблюдение трудового законодательства;			
<i>Подстанция</i>					
5. Заведующий подстанцией - врач скорой медицинской помощи	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Предоставить гарантии и компенсации согласно строке 040	Соблюдение трудового законодательства;			
<i>Выездная бригада скорой медицинской помощи</i>					
6. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Вибрация(общ): Привести уровень виброускорения к нормативному значению.	Снижение уровня вибрации			
	Предоставить гарантии и компенсации согласно строке 040	Соблюдение трудового законодательства;			
7. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Вибрация(общ): Привести уровень виброускорения к нормативному значению.	Снижение уровня вибрации			

	Предоставить гарантии и компенсации согласно строке 040	Соблюдение трудового законодательства;			
<i>Аптечный пункт</i>	Не требуется	Не требуется			
<i>Хозяйственный отдел</i>	Не требуется	Не требуется			
<i>Гараж</i>	Не требуется	Не требуется			

Дата составления: 27.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Леоненко Владимир Николаевич

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Петеропш Артем Владимирович

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Медицинский статистик, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Князева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

02.07.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петров Дмитрий Георгиевич

(Ф.И.О.)

27.06.2018

(дата)